
evidenční číslo smlouvy poskytovatele: S - 125 1/REG/2019

Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí individuální účelové neinvestiČní dotace

z rozpoČtu StředoČeského kraje
(dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská ll, Praha 5
zastoupený: Martinem Draxlerem, radním pro oblast regionálního rozvoje, cestovního ruchu

a sportu, pověřeným podpisem smlouvy usnesením Rady Středočeského kraje
č. 013-12/2019/RK ze dne l. 4. 2019

IČ: 70891095
číslo bankovního účtu:
(dále jen ,,poskytovatel")

a

Klub historických vozidel Mladá Boleslav, o. s.
se sídlem: Šámalova l l 57, 2930 l Mladá Boleslav
zastoupený: Ing. Ladislavem Pakostou, předsedou klubu
IČ: 72060972
číslo bankovního účtu: 4
(dále jen ,,příjemce")

uzavírají podle § 10a a následujících zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znění pozdčjších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto
smlouvu:

Článek 1

Předmčt smlouvy

1. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příj emci z rozpočtu Středočeského kraje
individuální účelovou neinvestiční dotaci ve výši 180 000 Kč (slovy: jedno sto osmdesát
tisíc korun českých) na podporu projektu ,,Oldtimer Bohemia Rally" (dále jen
,,projekt"). Podrobnější informace o projektu jsou uvedeny v žádosti příjemce o dotaci,
která je součástí této smlouvy jako příloha č. 1.

2. Převod peněžních prostředků dle odstavce l. tohoto článku bude poskytovatelem
proveden bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy
jednorázově do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

l



¶

Článek 2

Podmínky pro poskytnutí dotace

1. Příjemce prohlašuje, že tuto dotaci přijímá, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.

2. Příjemce je povinen dotaci použít jen k účelu, na který mu byla poskytnuta. V opačném
případě je povinen dotaci nebo její část vrátit.

3. Nevyužije-li příjemce poskytnutou dotaci v plné výši, je příjemce povinen vrátit
poskytovateli na jeho účet nevyužitou část dotace do 60 dnů od ukončení realizace
projektu.

4. Pokud skutečné celkové finanční náklady na realizaci projektu překročí předpokládané
finanční náklady na realizaci projektu, uhradí příjemce částku tohoto překročení
z vlastních zdrojů.

5. Dotace je poskytována příjemci i na finanční náklady projektu, spočívající v uhrazené dani
z přidané hodnoty v souvislosti s realizací projektu, a to v těchto případech:
a) není-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona

č. 235/2004 Sb., ve znční pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon Č. 235/2004 Sb."),
b) je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému však nevznikl

v souvislosti s realizací projektu nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty
dle zákona č. 235/2004 Sb.,

c) je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému vznikl
v souvislosti s realizací projektu pouze částečný nárok na odpočet uhrazené daně
z přidané hodnoty; v tomto případě je příjemci poskytována dotace i na finanční
náklady projektu, spočívající v uhrazené dani z přidané hodnoty, u níž příjemci
nevznikl nárok na odpočet danč z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb.

6. Dotace není poskytována příjemci na finanční náklady projektu, spočívající v uhrazené
dani z přidané hodnoty v souvislosti s realizací projektu, je-li příjemce registrovaným
plátcem daně z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti s realizací projektu nárok na
odpočet daně z přidané hodnoty ve výši uhrazené daně z přidané hodnoty dle zákona
Č. 235/2004 Sb.

7. Příjemce se zavazuje v průběhu i po ukončení realizace projekt, pokud to povaha projektu
dovoluje, označit, že projekt je realizován s přispčním Středočeského kraje. Příjemce
odpovídá za správnost loga poskytovatele, pokud je uvedeno na propagačních
materiálech.

Příjemce je povinen spolu s vyúčtováním dotace dodat poskytovateli fotodokumentaci či
tištěné materiály dokládající splnění podmínek uvedených v tomto odstavci.

Příjemce je povinen 1 měsíc před konáním jednotlivých akci realizovaných v rámci
projektu zaslat písemnou pozvánku na Odbor Kanceláře hejtmanky Krajského úřadu
Středočeského kraje a umožnit zástupcům poskytovatele volný vstup na akce.

2



8. Zaměstnanci a blízké osoby příjemce nebo osoby ovládající
ovládané se nesmějí podílet na poskytování dodávek a
projektu, které jsou hrazeny z poskytnuté dotace (ani působit
z tohoto ustanovení může příjemci udčlit na základě jeho
kraje.

příjemce či osoby příjemcem
služeb spojených s realizací
jako subdodavatel). výjimku
žádosti Rada Středočeského

9. Příjemce se zavazuje ukončit realizaci projektu do 3 l. 12. 2019

10. Příjemce je povinen předložit do 60 dnů od ukončení realizace projektu Odboru
regionálního rozvoje finanční vypořádání dotace, které obsahuje přehled o čerpání
a použití poskytnutých penčžních prostředků a o jejich vrácení do rozpočtu poskytovatele,
je-li k jejich vrácení příjemce povinen dle této smlouvy.

l l. Součástí finančního vypořádání dotace budou i kopie daňových dokladů, kopie bankovních
výpisů o úhradě daňových dokladů a dalších dokumentů prokazujících účel použití
finančních prostředků.

12. Peněžní prostředky vrací příjemce na účet poskytovatele uvedený na str. l této smlouvy,
a to pod stejným variabilním symbolem - stejným účelovým znakem, pod kterým mu byly
penčžní prostředky poskytovatelem poskytnuty, nesdčlí-li poskytovatel písemně příjemci,
že má uvést při převodu peněžních prostředků jiné údaje.

13. Dotace je dle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů veřejnou
finanční podporou.

14. Každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých příjemci
jako dotace dle této smlouvy je porušením rozpočtové kázně podle ustanovení § 22 z. č.
250/2000 Sb. Stanovení odvodu za porušení rozpočtové kázně a penále za prodlení
s odvodem za porušení rozpočtové kázně se řídí § 22 z. č. 250/2000 Sb. Odvod za
porušení rozpočtové káznč odpovídá výši neoprávněnč použitých nebo zadržených
peněžních prostředků. Za porušení méně závažné povinnosti příjemce dle této smlouvy
odpovídá odvod za porušení rozpočtové káznč 1 % až 50 % poskytnutých peněžních
prostředků.

15. Příjemce je povinen uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí dotace podle této
smlouvy včetně vyúčtování dotace se všemi písemnými doklady, a to takovým způsobem,
aby bylo možno prokázat oprávněnost použití peněžních prostředků v souladu s touto
smlouvou, a to po dobu deseti let od ukončení realizace projektu.

16. Je-li příjemcem právnická osoba, je příjemce povinen písemně informovat poskytovatele
a) o přeměně právnické osoby, a to do 10 pracovních dnů ode dne, kdy k přeměně

právnické osoby došlo,
b) o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 10 pracovních dnů ode dne vstupu

právnické osoby do likvidace,
c) o zahájení insolvenčního řízení na právnickou osobu, a to do 7 kalendářních dnů od

zveřejnění vyhlášky o zahájení insolvenčního řízení v insolvenčním rejstříku.
V písemné informaci pro poskytovatele příjemce mimo jiné uvede evidenční číslo smlouvy
poskytovatele, uvedené na straně 1 této smlouvy, název projektu a výši poskytnuté dotace
poskytovatelem. (Poznámka.' Tento odstavec se neuvádl: je-li při)'emcem obec.)

3



j 7. Povinnost uvedenou v předchozím odstavci 16. tohoto Článku příjemce nemá, jestliže již
není povinen uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí dotace, podle
odstavce 15 tohoto Článku. (Poznámka.' Tento odstavec se neuvádl: je-li při)'emcem obec.)

V

Clánek 3

ZávěreČná ustanovení

l. O poskytnutí dotace rozhodla Rada Středočeského kaje usnesením č. 013-12/2019/RK ze
dne l. 4. 2019 a v případě tohoto právního jednání Středočeského kraje jsou splněny
podmínky uvedené v § 23 zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, nezbytné k jeho platnosti.

2. Právní vztahy v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními z. č. 250/2000
Sb., a Z. Č. 89/2012 Sb.

3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě
písemných číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden
obdrží příjemce a dva poskytovatel.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede poskytovatel do 30 dnů od jejího
podpisu.

6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí individuální neinvestiční dotace
Příloha č. 2 - Vzor loga poskytovatele

V Praze dne 1 5. 05. 2019
3 -Ok 2019

V Praze dne

Příjemce
Klub historických vozidel

Mladá Boleslav, o. s.

Poskytovatel
Středočeský kraj

y,
Š?
,i. ,,'2%

4



K'ajský úřad Středočeský kraj
Doručeno. 21 01.2019
?,?,582/2019/KUSK L .

tôsf,sv pľľbh 2

|||l|lllllllllj,l,,:;;::::',.,,,,,, ,...

kusRe';ú:;:':::'h'"""""||l||||||

Zádost
o poskytnuti individuá1ni neinvestiční dotace

Zadatel: Klub Historických vozidel Mladá Druh žadatele: Právnická osoba- občanské
Boleslav sdružení
IČO: 72060972 DIČ:
Ulice: Šámalova Číslo popisné: 1157 PSČ: 29301

Obec: Mladá Boleslav Okres: Mladá Boleslav Pošta: Mladá Boleslav
Obec s rozšířenou působností: Mladá Boleslav
Telefon: Fax:
Email: m vvvvw:

Adresát: Klub historických vozidel Mladá Boleslav
Ulice: Šámalova Číslo popisné: 1157 PSČ: 29301
Obec: Mladá Boleslav Okres: Mladá Boleslav Pošta: Mladá

Boleslav

Korespondenční adresa

Předčís1í účtu: Kód banky:

Bankovní ústav: Komerční banka, a.s. specifický symbol:

Bankovní spojení

1. Osob zastupujÍcÍch právnickou osobu
Titul, jméno a příjmení Ing. Ladislav Pakosta
Právni důvod zastoupeni: předseda klubu
Číslo a datum usnesení:

2. Osob s podílem v této právnické osobě výše tohoto podílu

3. Osob, v nichž má tato právnická osoba výše tohoto podílu
přímý podíl

Je-li žadatel právnickou osobou, identifikace

Zádost vyplnil
Jméno a příjmení: J

l

kuskes743adae0



Předpokládané zahájeni realizace akce/projektu měsíc/rok červen/2019

Předpokládané ukončení realizace akce/projektu měsíc/rok prosinec /2019

Dotace
celkový rozpočet akce 900 000 KČ
Celková požadovaná výše dotace rozpočtu akce 200 000 KČ

Povinné přňohy k žádosti
1. položkový rozpočet akce/projektu; jednotlivé položky uvést bez a včetně DPH
2. Popis projektu či akce, max. A4 text

Datum: 21.11.2018
"\c:c:\."av

Podpis a razítko

"-- _ Eva ,

2



Finanční rozvaha akce OIdtimer Bohemia Rally 2019
pojištění
Překlady,korektura
Vlajky výzdoba
Věnce pro vítěze
Poháry pro vítěze
Květinová výzdoba
komisaři
"výsledky
Ubytování pořadatelé
Webove stránky
Podium, zatřešení,startovní rampa+ zvu
moderátor " produkce
Orchestr společenský večer
Orchestr slavnostní start
Tisky
Grafik
Vyhlášení výsledků -spol. večer
PHM
Tv film+ fotogarfie + DVD

Celkem
Klub historických vozidel není plátcem DPH

Zpracoval:
Mgr. Josef Macoun, ředitel OBR 2019

10000
50000

5500
11000
6500
6000

150000
80000

5000
90000
20000
30000
11000

180000
5000

120000
20000

100000

900000



Klub historických vozidel
Šámalova 1157 Mladá Boleslav
IČO: 72060972
Bankovní spojení: KB Mladá Boleslav-čil. 43-65 14090207
Zastoupení: Ing. Ladislav Pakosta, předseda klllbu
tel: 775710921

Popis projektu OIdtimer Bohemia Rally 2019

10. ročník soutěže se koná ve dnech 14.6.2019 - 16.6.2019. Pořadatelé OIdtimer Bohemia Rally 2019
připravili doprovodné kulturní a společenské akce, které se uskuteční ve čtvrtek odpoledne na
Staroměstském náměstí a v sobotu dopoledne na Komenského náměstí v Mladé Boleslavi, a
v pátečním a sobotním večeru v Domě kultury v Mladé Boleslavi. Veřejnosti přístupná přehlídka
zúčastněných historických vozidel bude na Staroměstském a Komenského náměstí v Mladé
Boleslavi, na všech průjezdních a časových kontrolách na silnicích a v obcích Středočeského a
Libereckého kraje. Prezentace akce bude zajištěna vydáním tištěného bulletinu a aktuálníin
zpravodajstvím na vlastní webové stránce, informacemi a reportážemi v regionálních i celostátních
médiích, včetně televizí.

Oldtimer Bohemia Rally 2019 podporuje povědomí tuzemské i zahraniční veřejnosti o tom, že Mladá
Boleslav je městem automobilů a více než sto let sídlem úspěšné automobilky ŠKODA.
Jak letos, tak v minulých ročnících pořadatelé zakomponovali do scénáře celé soutěže úzké napojení
na historii Automobilky Škoda. V rámci letošního ročníku proběhne opět pietní vzpomínka u hrobů
Václava Klementa a Václava Laurina
V letošním roce si připomeneme 94. výročí, kdy 27. června 1925, na Zámku Lobeč, došlo k fúzi
automobilky L&K se strojírenským koncernem Akciová společnost, dříve Škodovy závody v Plzni, a
vyráběné vozy od tohoto okamžiku nesly název Laurin & Klement - Škoda a další nově vyvinuté už
pouze Škoda. A proto na zániku v Lobči bude jedna z časových kontrol.

V roce 2019 se na celém světě uskuteční pouzel6 setkání historických vozidel podle regulí FIVA
nejvyšší kategorie. Nejčastěji se bude jezdit po silnicích Německa a dalšími hostitelskými zeměmi budou
Nizozemí, Belgie, Francie, Lucembursko, Švýcarsko, Italic, Kypr, Velká Británie, Portugalsko, Švédsko,
Rakousko, Rusko, Řecko, Japonsko. Česká republika bude zastoupena soutěží Oldtimer Bohemia Rally.
Z posledního hodnoceni stewarda FIVA je patrno, že soutěž má velmi vysokou úroveň, a proto bylo
doporučeno na zasedání FIVA přidělit uspořádání dalšího, již desátého ročníku, pořadatelům v Mladé
Boleslavi, což je pro nás velká čest a závazek soutěž opět kvalitně připravit

v Mladé Boleslav-i 2 kl1.2018



Příloha č. 2

Vzor loga poskytovatele

· na tištěných materiálech uvádět min. vel. l x 5,3 cm

· na plakátech uvádět min. vel. 2 x 10,6 cm

Vzor barevného provedení loga viz odkaz:

http://www.kr-stredocesky.cz/web/l1012/26

l


